
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 27 сентября 2023 г. № 715 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление  

Правительства Республики Тыва 

от 4 мая 2012 г. № 209 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2010 г. № 326-ФЗ                    

«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», постанов-

лением Правительства Республики Тыва от 15 ноября 2010 г. № 675 «Об утвержде-

нии Положения о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования 

Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 4 мая 2012 г.           

№ 209 «О структуре, предельной численности и фонде оплаты труда Территориаль-

ного фонда обязательного медицинского страхования Республики Тыва» следующие 

изменения: 

1) в пункте 2 слова «51 единицы» заменить словами «56 единиц»; 

2) в структуре Территориального фонда обязательного медицинского страхо-

вания Республики Тыва слова «Отдел защиты прав застрахованных и экспертизы 

качества медицинской помощи» заменить словами «Отдел медицинской экспертизы 

в системе ОМС», слова «Отдел страхования» заменить словами «Отдел организации 

ОМС».  

 

 

 

620200099/27710(6) 



2 
620200099/27710(6) 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

    Заместитель Председателя 

Правительства Республики Тыва                                                                    О. Сарыглар 

 

http://www.pravo.gov.ru/

